
Njoftimi me shpallje publike do te qendroje i afishuar per Jo me pak se 20 dite. 

r padituri kerkese padine, provat e pacliteses dhe deklaraten e mbrojtjes, (persa i perket te 
dhenave qe ajo permban), te paraqitet ta terheqin ne Sekretarine e Gjykaten e Shkalles se 
Paree Juridi.ksionit te Pergjithshem Kerce. 

Kjo shpallje ze vendin e njoftimit per te paditurin Ervis Rungo, dtl.12.07.1986,. Maliq, 
Njesia Administrative Libonik, fshati Vlocisht, rruga Drithas, Nd.8, H.1, kodi postar 
7021, persa i perket kerkese padise, provave te paditeses dhe detyrirnit per te leshuar 
deklaraten e mbrojtjes, brenda afatit te sipercituar. 

Njoftimi me shpallje publike, do te kryhet nepermjet afishimit te kopjes se njoftimit ne 
Gjykaten e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kerce, ne vendin ku i padituri 
Ervis Rungo, ka vendbanirnin ne Maliq, Njesia Administrative Libonik, fshati 
Vlocisht, rruga Drithas, Nd.8, H.1, kodi postar 7021, ku ky i paditur ka vendbanimin, 
si dhe do te botohet ne faqen zyrtare ne internet te gjykates. 
Nje kopje e shpalljes qendron ne dosje. 

Gjykata bazuar ne nenet 133/a, 133/b, 158 te K.Pr.Civile, ne kushtet e mesiperme i 
njofton te paditurin: 
- Ervis Rungo, dtl.12.07.1986, Maliq, Njesia Administrative Libonik, fshati Vlocisht, 
rruga Drithas, Nd.8, H.1, kodi postar 7021, 
kerkese padine, provat e paditesese, si dhe e njofton per detyrimin per te leshuar 
deklaraten e mbrojtjes brenda 30 diteve, nga njoftimi 'i kerkese padise 'me ane te 
shpalljes publike. 

Liljana Rungo 
Ervis Rungo 
Shpallje pavlefshrneri rnartese 

PADITES/E: 
I/E PADITUR:. 
oaJEKTI: . 

Ne Gjykaten e Sh.kalles se Pare te Juridi.ksionit te Pergjithshem Kerce eshte duke u 
gjykuar ceshtja civile me nr.23013-01297-41-2023 (1383) regj, them., qe i perket; ". V- 
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Per gjykaten ka rezultuar se i paditur: / \ '1( \,~ . 
- Ervis Rungo, dtl.12.07.1986, Maliq, Njesia Administrative Libonik, fshati Vlo~isM, 
rruga Drithas, Nd.8, H.1, kodi postar 7021, 
aktualisht nuk ndodhet ne banesen e tij por eshte larguar jashte shtetit. 

DREJTUAR: Njesise Administrative Libonik, fshati Vlocisht, Maliq 
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